АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 февраля .2017 г.    № 16

	О признании утратившими силу некоторых  постановлений администрации Краснянского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области

В соответствии со статьей 3.3 Федерального закона от 25 октября 2001 г. №137 – ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Признать утратившим силу постановления  администрации Краснянского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области;

 от 23 июня 2015 г № 26 «Об утверждении административного регламента Администрации Краснянского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, без проведения торгов»,

от 23 июня 2015 г № 27 «Об утверждении административного регламента Администрации Краснянского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков для индивидуального жилищного строительства».
2.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования в Краснянской и Чиганакской сельских библиотеках и  распространяет свои действия на правоотношения, возникшие  с 01.01.2017 года.
3.
Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.
Глава Краснянского сельского поселения                                                         Л.В.Шаронова